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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室

艙房等級 第一人價格 第二人半價優惠 同房第三人價格

內艙 (4.9 坪 ) 44,900 22,450 4,000

售價 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 ( 每人價格 ) 同房第三人價格 同房第三 . 四人價格

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 45,900 4,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 46,900 4,000 11,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 47,900 4,000 11,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 48,900 4,000 11,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 53,900 4,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 58,900 4,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 68,900 4,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙第二人半價  

好禮 2    每房減１萬元

北九州巿、熊本 6 天
  出發日   6/4
熊本、鹿兒島 6 天
  出發日   7/26

福岡、釜山 6 天
  出發日   6/20
熊本、釜山 6 天
  出發日   8/8

熊本、福岡 6 天
  出發日   7/4
熊本、佐世保市6天
  出發日   8/23
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限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙、遮蔽陽台、陽台第二人免費  

好禮 2    第二人半價 ( 豪華陽台艙以上房型，每房僅限一人半價 )

售價 兩人一室 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 第一人價格 第二人免費
同房第三人

價格
同房第三 . 四人

價格

內艙 ( 4.9 坪 ) 39,900 0 4,000 限住 3 人

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 45,900 0 4,000 11,900

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 46,900 0 4,000 11,900

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

福岡、麗水 6 天   出發日   5/9
熊本、濟州 6 天   出發日   5/30
熊本、釜山 6 天   出發日   5/14

售價 兩人一室 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 第一人價格
第二人半價

優惠
第三人價格

同房第三 . 四人
價格

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 47,900 23,950 4,000 11,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 48,900 24,450 4,000 11,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 53,900 26,950 4,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 58,900 29,450 4,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 68,900 34,450 4,000 限住 3 人
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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 第一人價格
第二人半價

優惠
第三人價格

同房第三 . 四人
價格

內艙 (4.9 坪 ) 44,900 22,450 4,000 限住 3 人

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 45,900 22,950 4,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 46,900 23,450 4,000 11,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 47,900 23,950 4,000 11,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 48,900 24,450 4,000 11,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 53,900 26,950 4,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 58,900 29,450 4,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 68,900 34,450 4,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 定 航 程 全 艙 等 第 二 人 半 價
( 每 房 僅 限 一 人 半 價 )  

沖繩、宮古島、石垣島 6 天   出發日   6/25

宮古島、沖繩、石垣島 6 天   出發日   7/31
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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室

艙房等級 第一人價格 第二人免費 同房第三人價格

內艙 (4.9 坪 ) 34,900 0 3,000

售價 兩人一室 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 ( 每人價格 )
第二人半價

優惠
同房第三人

價格
同房第三 . 四人

價格

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 35,900 17,950 3,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 36,900 18,450 3,000 9,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 37,900 18,950 3,000 9,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 38,900 19,450 3,000 9,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 42,900 21,450 3,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 46,900 23,450 3,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 54,900 27,450 3,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

沖繩、石垣島 5 天

  出發日   5/5、5/19、5/23

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙第二人免費  

好禮 2    全艙等第二人半價
                ( 遮蔽陽台艙以上房型，每房僅限一人半價 )
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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室

艙房等級 第一人價格 第二人半價優惠 同房第三人價格

內艙 (4.9 坪 ) 34,900 17,450 3,000

售價 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 ( 每人價格 ) 同房第三人價格 同房第三 . 四人價格

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 35,900 3,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 36,900 3,000 9,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 37,900 3,000 9,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 38,900 3,000 9,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 42,900 3,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 46,900 3,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 54,900 3,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

沖繩、石垣島 5 天
  出發日   6/9、6/13、6/30、7/18、7/22、8/16

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙第二人半價  

好禮 2    每房減１萬元
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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室

艙房等級 第一人價格 第二人半價優惠 同房第三人價格

內艙 (4.9 坪 ) 27,900 13,950 2,000

售價 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 ( 每人價格 ) 同房第三人價格 同房第三 . 四人價格

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 28,900 2,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 29,900 2,000 7,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 30,900 2,000 7,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 31,900 2,000 7,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 34,900 2,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 37,900 2,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 43,900 2,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

沖繩 4 天

  出發日   6/17、7/12、7/15、8/5、8/13、8/20
石垣島、宮古島 4 天　
  出發日   7/9

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙第二人半價  

好禮 2    每房減１萬元
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售價 兩人一室 兩人一室 三人一室

艙房等級 第一人價格 第二人免費 同房第三人價格

內艙 (4.9 坪 ) 27,900 0 2,000

售價 兩人一室 三人一室 四人一室

艙房等級 ( 每人價格 ) 同房第三人價格 同房第三 . 四人價格

遮蔽陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 28,900 2,000 限住 3 人

陽台艙 ( 6.2 坪含陽台 ) 29,900 2,000 7,900

豪華陽台艙 ( 6.7 坪含陽台 ) 30,900 2,000 7,900

迷你套房 ( 8.9 坪含陽台 ) 31,900 2,000 7,900

閣樓套房艙 ( 12.2 坪含陽台 ) 34,900 2,000 限住 3 人

頂級套房艙 ( 15.4 坪含陽台 ) 37,900 2,000 限住 3 人

尊榮套房艙 ( 24.4 坪含陽台 ) 43,900 2,000 限住 3 人

※ 優惠只能擇一 . 不得合併使用  ※ 無贈送遊輪小費

沖繩 4 天   出發日   5/27

石垣島、宮古島 4 天   出發日   5/2

2 0 2 0  盛 世 公 主 號  售 價 表

限 時 優 惠 好 禮 二 選 一
好禮 1    內艙第二人免費  

好禮 2    每房減１萬元


